

AGERA

EN TIDNING FRÅN AFRIKAGRUPPERNA | FEBRUARI 2018 | NR 1



FRÖER FÖR FRAMTIDEN

Världen behöver sina lokala fröer och Elsie spar dem

STYRELSEN HAR ORDET

Småböndernas framtid är i EU:s händer

De senaste åren har en våg av sammanslagningar skett bland världens jordbruksjättar. Sedan köpet av Monsanto 2016 kontrollerar det tyska bolaget Bayer cirka 25 procent av den globala marknaden för fröer och jordbrukskemikalier. Företagssammanslagningar som denna skapar monopol och ger anledningar till oro bland småbönder.

Studier visar att monopol leder till mindre innovation, färre valmöjligheter och högre priser. Bland de värst drabbade är låginkomstländer där största delen av befolkningen försörjer sig som småskaliga bönder. Dyrare fröer gör jordbruk mindre lönsamma och minskar människors försörjningsmöjligheter. Priset på majsfrön har till exempel mer än fördubblats under de senaste tio åren till följd av liknande sammanslagningar.

Efter tiotusentals mejl, brev och tweets från personer som uttryckt oro över köpet inledde EU-kommissionens antitrustmyndighet förra året en utredning av Bayers planerade övertagande av Monsanto. Utredningen har dock kritiserats för brist på öppenhet och upprepade förseningar. Nu förväntas EU-kommissionen fatta beslut om sammanslagningen före den 12 mars. Om den godkänns kommer tre företag – Bayer-Monsanto, Dow-DuPont och ChemChina-Syngenta – att kontrollera cirka tre fjärdedelar av marknaden.

Afrikagrupperna kräver att EU och andra aktörer slutar fatta beslut som stödjer att företag tar makten över fröer och mat, att de respekterar småskaliga matproducenters rättigheter och fokuserar på att främja lokal utveckling i livsmedelssystemet.

Mat är en rättighet och jordbruk en försörjning för många. Det är dags att våra politiker börjar inse detta och tar det på allvar.

Vinicius Ribeiro
Syrelseledamot,
Afrikagrupperna



Prenumerera på vårt digitala nyhetsbrev, anmäl dig direkt på afrikagrupperna.se eller skicka ett mejl till post@afrikagrupperna.se

Vill du få Agera digitalt?

Mejla till insamling@afrikagrupperna.se

Hälsning
från
Moçambique

Motståndet mot den gröna revolutionen

Moçambiques regering har antagit en policy för den så kallade gröna revolutionen. Den är dock inte så grön som den vill framstå.

Policyn för den "gröna revolutionen" bygger på antagandet att småskaliga bönder behöver både teknologi och kemiska bekämpningsmedel för sina odlingar. Med tanke på den låga köpkraften hos moçambikiska bönder subventioneras såväl ny teknologi som nya fröer för att uppmuntra bönderna att använda det i sin matproduktion.

Multinationella leverantörer

Samtidigt har regeringen ändrat sina frölagar i linje med de regler som antogs av Southern African Development Communitys, SADC, 15 medlemsstater under 2014. SADC:s regionala certifierade frövarianter tillhandahålls av de stora multinationella fröföretagen SeedCO, Monsanto, Syngenta och Panar.

Världsbanken stöder de nya lagarna
Enligt civilsamhällesorganisationerna

GRAIN och AFSA stöder G8 New Alliance, Världsbanken och andra organisationer policyändringarna. De lyfter dock inte alls bönders rättigheter och de har inte ansträngt sig för att stärka befintliga välfungerande fröbytestsystem som drivs av bönderna själva.

Subventionerna skapar beroende

När bönder och deras familjer väl lockats att köpa fröer och andra subventionerade produkter från storföretagen blir de beroende, då de inte kan få fram egna fröer av storföretagens hybrider. Regeringen förordar konsekvent storföretagens certifierade fröer framför böndernas egna, lokalt producerade GMO-fria fröer.

Afrikagrupperna arbetar tillsammans med civilsamhällesorganisationer i södra Afrika som dagligen kämpar för att lokala kunskaper kring fröer värderas och tas till vara.

Telma Alegre
programhandläggare på
Afrikagrupperna i Moçambique

AGERA

Inspiration från Afrikagrupperna till medlemmar och givare

ANSVARIG UTGIVARE Louise Lindfors
ADRESS Tegelviksgatan 40, 116 41 Stockholm
E-POST post@afrikagrupperna.se
HEMSIDA afrikagrupperna.se
TELEFON 08-442 70 60
INSAMLING insamling@afrikagrupperna.se

REDAKTÖR Jimmy Peterson och Ann-Sofie Söderberg
LAYOUT Petra Handin
TRYCK Trydells, februari 2018
OMSLAGSBILD Elsie Sauls. Foto:Linda Nyström



Vill du engagera dig? Gå in på
www.afrikagrupperna.se/medlem



Information om seminarier, möten och annat som är på gång hittar du på
www.afrikagrupperna.se.

90 SVENSK
INSAMLINGS
KONTROLL

Denna tidning är publicerad med ekonomiskt stöd från Sida. Sida har inte medverkat vid utformningen av materialet och tar ej ställning till eventuella synpunkter som framförs.

Zuma avgick till slut

Sydafrika och det styrande partiet ANC har varit i hetluften de senaste månaderna. Dels har ANC utsett en ny ledare och president Jacob Zuma har tillsatt en korruptionsutredning mot sig själv.

Efter en försenad röstningsomgång stod det 18 december klart att Cyril Ramaphosa blir ANCs nya ledare. Ramaphosa är landets vicepresident och var en av förgrundsfigurerna i förhandlingarna om Sydafrika efter apartheid. Många trodde att Ramaphosa skulle efterträda Nelson Mandela, men istället tog Thabo Mbeki över. Ramaphosa lämnade politiken för näringslivet, men kom tillbaka 2012. Nu var Ramaphosa förhandsfavorit och tog hem flest röster, med mycket liten marginal mot Dlamini-Zuma, den första kvinnan, med reell chans att ta hem ledarskapet i ANC. Kanske hade dock hennes förlust att göra med hennes exman Jacob Zumas möjligheter att slippa undan korruptionsanklagelserna med henne vid makten.

Stödet för president Zuma rasade

Under president Jacob Zumas ledning rasade stödet för partiet. I lokala val förra året nådde ANC bara 55 procents stöd – partiets sämsta resultat hittills.

De korruptionsanklagelser som riktas mot Zuma handlar om det som i Sydafrika kallas State capture, oheliga allianser mellan Zuma, Zumas familj och den mäktiga

näringslivsfamiljen Gupta: Zuma ska ha försett Guptas med fördelaktiga affärskontrakt och till och med låtit dem diktera vem som ska ha vilka ministerposter i regeringen.

Sydafrikas justitieombudsman rekommenderade redan för ett år sedan en utredning, men Zuma har gjort allt för att förhindra den. Konstitutionsdomstolen satte i december punkt för förhållningarna och gav presidenten 30 dagar att tillsätta utredningen, något han till slut gick med på.

Zuma valde en värdig avgång

I Sydafrika utses presidenten av parlamentet och Zuma ignorerade länge partiledningens vädjan om att byta ut honom. I samma situation valde företrädaren Thabo Mbeki för tio år sedan att stiga åt sidan under värdiga former sedan han förlorat partiledarstriden mot Zuma.

Efter att kraven på Zumas avgång ökat dag för dag lämnade Jacob Zuma den 14 februari – just innan denna tidnings pressläggning – till slut beskedet att han avgår med omedelbar verkan. Följ den senaste händelseutvecklingen på bloggen på afrikagrupperna.se.



Zuma har varit starkt bidragande till det dalande stödet för regeringspartiet ANC.

Zimbabwes president avsatt

ZIMBABWE Robert Mugabes 37-åriga presidentskap fick ett slut i november, då han gick med på att avgå efter att hans parti uteslutit honom och en riksprocess inletts. Militärens ingripande för att avsätta Mugabe kom efter interna strider i maktpartiet Zanu-PF om vem som skulle ersätta honom. Flera högt uppsatta personer inom armén har fått nyckelpositioner i den nya presidenten Emmerson Mnangagwas regering.



FOTO: MITRA MAKI

Kapstaden utan vatten i juni

SYDAFRIKA I Kapstaden förbereder sig invånarna för akut vattenbrist. Nivåerna i Kapstadens dricksvattentäkt har sjunkit stadigt de senaste åren, och den 4 juni beräknas "Day Zero" vara här – då är vattnet slut. Vattnet ransoneras och i januari minskade dagsransonen till 50 liter per person.

Lourenço överraskar positivt

ANGOLA När João Lourenço tillträdde som Angolas president i september trodde många att han inte skulle våga göra upp med arvet efter sin företrädare Jose Eduardo dos Santos. Men Lourenço som lovat att ta tag i Angolas korruption, har överraskat. Flera av dos Santos allierade har fått lämna sina poster däribland hans barn José Filomeno dos Santos och Isabel Dos Santos som hade chefsposter på Angolanska statens stora investeringsfond respektive det statliga oljebolaget Sonangol.



FOTO: LINDA NYSTRÖM

Elsie är en av de kvinnor som fått stöd av Afrikagruppernas partnerorganisation Rural Womens' Assembly för att sprida kunskaperna om frökonservering. Hon hoppas att fler, både i Sydafrika och på andra platser, kommer förstå vikten av att kunna odla sin egen mat.

Lokala fröer är mat på bordet, även för framtida generationer

Byter du sticklingar med grannen? Det är en stor trend i Sverige, och något som gjorts med fröer i alla tider. Men idag är möjligheten att byta fröer hotad på vissa håll – av nya lagar i de egna länderna. En som arbetar aktivt med att bevara lokala fröer är Elsie Sauls.

På höjden mot de berg som ramar in byn Zolani Ashton, ligger Elsie Sauls hus. Bakom gömmer sig en stor trädgård där Elsie odlar allt från sallad till pumpa och majs. Hon sparar fröer till kommande säsonger.

– Jag har hållit i kurser om hur man kan spara fröer, och hur man kan bli självförsörjande på liten yta. Vi är en grupp från närliggande byar som utbildats för att sprida dessa kunskaper till våra grannar och vänner, förklarar Elsie.

Inte coolt att odla för de yngre

För miljontals människor är tillgången till mark och ursprungliga fröer grunden till att kunna försörja sig. Då kan de dessutom producera mat på ekologiskt hållbart sätt som inte försämrar möjligheterna att odla näringsrik mat för framtida generationer. Elsie är dock orolig. Hon menar

att den yngre generationen inte tycker det är viktigt att odla, att det finns roligare saker att försörja sig på.

– Det är coolare att baka och sy, tycker ungdomarna. De förstår inte att detta är ett hållbart sätt att klara sig på, att kunna sätta mat på bordet även om man inte har ett jobb. Jag brukar dela med mig av mina fröer till grannar och vänner. Men tyvärr är det inte längre så många som sparar fröer själva, säger Elsie.

Önd cirkel av beroende

Om bönderna köper patenterade GMO- eller hybridfröer behöver de också köpa konstgödsel och kemiska bekämpningsmedel för att skördarna ska bli bra. Efter skörd får de inte spara, dela eller sälja utsädet, eftersom det är företagets egendom. Hybridfröer kan för det mesta inte

heller sås om, de har andra egenskaper vid omsädd. Till nästa sädd måste bönderna därför köpa nya fröer och insatser. Det leder ofta till att bönderna är tvungna att skuldsätta sig och hamnar i en beroendeställning till företagen.

Kan Elsie fortsätta spara fröer?

Elsie har successivt ökat storleken på sin tomt för att få plats att odla, spara och torka mer. Om de nya lagarna sätts i kraft kommer det inte vara tillåtet att spara och byta fröer.

– Hur ska vi få mat på bordet då? frågar sig Elsie.



Hur sparar Elsie frön?

När fröna är torkade tar Elsie bort det överflödiga runt dem och försluter dem i helt torra glasflaskor och burkar. Det krävs väldigt mycket jobb, men då har hon fröer till både sig själv och till andra boende i området.

Gemensamma frölagar hotar bönders rättigheter

I södra Afrika bygger jordbruket på att småbrukande bönder sparar och delar utsäde med varandra. Men nu införs på många håll frölagar som begränsar böndernas rättigheter och istället gynnar de multinationella företagens GMO- och hybridfröer. Det är inte längre självklart att bönder får byta och sälja sina lokala fröer. Med de nya lagarna kan det bli olagligt.

I flera afrikanska länder samordnas nu frölagar. Lagar som tagits fram för att säkerställa de multinationella företagens rättigheter, inte böndernas. De stora företagen skyddar sina fröer med patent, och de nya lagarna kräver att alla fröer ska vara registrerade. På vissa håll visar det sig nu att alla frösorter som registrerats tillhör de sex största fröföretagen. Frökatalogerna visar också tydligt att dessa företag endast fokuserar på ett fåtal utvalda kommersiellt gångbara grödor, som majs.

Ingen frågade bönderna

African Centre for Biodiversity, ACB, som flera av våra partnerorganisationer samverkar med, har tagit fram en rapport om hur småskaliga jordbruk påverkas av de nya frölagarna. Enligt den har inga småjordbruk involverats när lagstiftningarna tagits fram, trots att det är bönderna som drabbas hårdast då de inte får sälja fröer. Det riskerar även att bli olagligt att byta fröer.

Vi stärker lokala fröbanker

Sedvanan att bönder byter fröer sinsemellan är det mest hållbara sättet att skapa tillgång till fröer lokalt. Därför är det viktigt att stärka lokala fröbanker och garantera att småskaliga jordbrukare inte stängs ute från frömarknaden. På den andra sidan står de multinationella företagen som inget hellre vill än att expandera på den afrikanska marknaden med 80 miljoner småskaliga jordbrukare.

Lagar som skyddar jordbrukarna

Men det finns goda exempel, som Etiopien, där lagarna skyddar småskaliga jordbrukares rättigheter. Det är något för de ekonomiska blocken i södra och östra Afrika att ta efter. Eller som ACB-rapporten säger: "Vi kräver att EU och andra aktörer slutar finansiera företags övertagande av makten över Afrikas mat och istället använder biståndspengar, handelsavtal och investeringar för att stödja utvecklingen för matsuveränitet."

Varför är det viktigt att spara fröer?

Frön som är sparade av bonden på en viss plats, så kallade kulturväxter, har många fördelar. De är inte patenterade, vilket innebär att man kan spara, byta och använda fröerna utan tillstånd. Eftersom dessa kulturväxter är odlade där fröerna senare ska planteras, är de anpassade till det lokala klimatet. Det är viktigt om man ska odla ekologiskt, utan konstgjord gödsel och bekämpningsmedel. Dessa kulturväxter bidrar också till en biodiversitet. På Filippinerna finns det till exempel ett tusental olika rissorter som utvecklats av risbönder under årtusenden.



Detta är GMO- och hybridfröer

GMO-fröer är genetiskt modifierade för att nå speciella egenskaper. Hybridfröer är en del av dessa och produceras av "seed breeders", oftast internationella företag, som korsar två olika arter för att få en så kallad F1-generation med eftertraktad färg, storlek, form eller något annat. Hybridfröer produceras i en avskild och kontrollerad miljö, som laboratorium eller växthus. Hybridfrön ägs av företaget som producerar dem genom immateriella rättigheter och patent. Det gör att man inte får använda fröerna utan företagets tillåtelse. Nästa generation, som får namnet F2, har inte F1:s eftertraktade egenskaper vilket innebär att bonden måste köpa nya fröer varje år.



FOTO: MITRA MAKI

Om jordbruksjättarna får fritt spelrum, blir det inte många olika majs sorter kvar i Afrika. Idag finns det tusentals, var och en anpassad till just den lilla biotop den växt på i århundraden.

Hej Maria Larsson ...

FOTO: MARIA WOLPHER



... i Uppsala Afrikagrupp! Hur hörde du talas om orättvisa landinvesteringar, så kallad land grabbing?

– Det minns jag inte, men jag var med när

Afrikagrupperna och några andra organisationer lanserade rapporten 'The Race for Land' och då var det inte nytt för mig.

2013 deltog du i Afrikagruppernas medlemsresa till Moçambique. Vad tog du med dig från mötet med småbrukande bönder?

– Att bönder överallt i världen är förvånansvärt lika. De är stolta över sina grödor och slåss för sin rätt till jorden. Likaså att de är beroende av väder och naturresurser och att de vill lämna över något till sina barn som är bättre än det de fick från sina föräldrar.

I höstas arrangerade Uppsala Afrikagrupp seminarium om rätten till land med besök av partnerorganisationer och småbrukande bönder från

Moçambique. Vad tänker du så här efter seminariet?

– Tyvärr visade det sig att Green Resources är värre än den tidigare ägaren Chikweti. Västerås stift och Green Resources representant hävdade direkt efter övertagandet att det skulle bli bättre men de småbrukande bönderna vittnade nu om att de har fått sin mark konfiskerad och sina fruktträd nedhugna.

Vad kan vi medlemmar i Afrikagrupperna göra för verka för rättvisa i matproduktionssystemet, i smått som stort?

– Jag tror att besök från våra partnerorganisationer och de småbrukande bönderna är bra för att vi både kan ta emot deras vittnesmål och tillsammans med dem ha möten med investerarna. Vi kan föra vittnesmålen vidare på sociala medier och genom insändare i lokaltidningar. Vi kan också försöka påverka politiker, beslutsfattare och investerare, som pensionsfonder.

Läs mer!

Läs mer om landgrabbing och vad som hänt efter att delegationen från Moçambique besökte Norden och pratade med Green Resources på afrikagrupperna.se/bloggen



#Springförfrihet i Västsahara och i Sverige

Förra året sprang över 180 personer under parollen #springförfrihet i solidaritet med det västsahariska folket. I år är det dags igen!

Den 25 februari kommer två medlemmar springa Sahara Marathon på plats i Saharas öken. Men du behöver inte vara Sahara för att springa – gå och spring valfri sträcka – ta en bild på dig själv när du gör det och dela bilden under #springförfrihet och 42yearsnot42days. Tillsammans sätter vi press! Läs mer om #springförfrihet på afrikagrupperna.se/events.

Välkommen på årsmöte 26 – 27 maj i Stockholm

Välkommen till Afrikagruppernas årsmöte 2018! Årsmötet är särskilt viktigt i år. Vi kommer att prata om medlemsinflytande, demokrati och organisationsstruktur. Likaså om styrdokument, långtidsplanen och delegationsordning inom Afrikagrupperna.

Du som är medlem, representant för medlemsorganisation eller stödgrupp är välkommen att delta på årsmötet. Din röst är viktig. Hoppas vi ses!

*Solidaritetshälsningar,
Afrikagruppernas styrelse*

Läs mer på hemsidan och anmäl dig till årsmöte senast 1 maj: afrikagrupperna.se/medlem. Du kan också anmäla dig direkt till anmalan@afrikagrupperna.se eller via telefon på 08-442 70 77.

Grattis, årets solidaritetspristagare!

Emil Boss har tillsammans med Jarl Keber och Mikael Lindegren tilldelats årets solidaritetspris. De låg bakom vad som blev startskottet för kampanjen Rättvis handel, som lett till att Systembolaget ställer högre krav på sina underleverantörer.

– När vi fick höra att våra chefer på Systembolaget skulle resa till Sydafrika för att undersöka arbetsvillkoren men bara möta

vingårdsbossarna, blev vi förbannade och krävde att de även skulle prata med arbetarna, med facken. Tillsammans med den lokala fackföreningen och syndikalis-ternas systerfack CGT i Spanien lyckades vi övertala cheferna från alla nordiska vinmonopol att åka ut på gårdarna med lokala fackföreningen Sikhula Sonke och se den osminkade bilden av arbetsvillkoren, säger Emil Boss.

Vilket bra initiativ, säger vi. Stort grattis!



Psst.... du har väl inte glömt att förnya ditt medlemskap för 2018? Som medlem är du med och stärker arbetet för rättvisa. Varje röst ger extra kraft.

Besök oss på Nordiska Trädgårdar



FOTO: CECILIA ABRAHAMSSON

NORDISKA TRÄDGÅRDAR

När Nordiska Trädgårdar öppnar portarna på Stockholmsmässan i Älvsjö 22 – 25 mars, är det med närmare 400 utställare varav Afrikagrupperna är en. Kom och lära dig mer om frö rättigheter och hur nya frölagar hotar tusentals bönders möjligheter att dela och spara fröer. Du kan även vara med i vår populära frögissar-tävling och vinna fina priser från vår gåvoshop!

Vill du köpa med dig våra fina frökort att plantera själv eller ge bort, kan du göra det också. Hoppas vi får se dig i vår monter! Biljetter på stockholmsmassan.se.



afrikagrupperna.se/gavoshop

Pärhlalsband som stärker självförtroende

För att stärka kvinnor i Sydafrika samarbetar Afrikagruppernas partnerorganisation Church Land Programme (CLP) med kvinnor i KwaZulu-Natal som startat hantverkarkooperativ. CLP hjälper dem att nätverka och lära sig av andra kooperativ. De kan även utbilda sig i att skapa nya design och mönster. De kombinerar ofta olika färger och mönster för att symbolisera exempelvis lycka eller kärlek i halsband som bärs under traditionella Zulu-högtider.

Kvinnorna lever på landsbygden under svåra förhållanden och tillverkar dessa halsband för att försörja sina familjer. I kvinnogruppen Nkunzi stärker deltagarna genom tillverkningen och försäljningen sina självförtroende och sin kamp för att försörja sig själva och sina familjer. De har också skapat band inom gruppen och tar solidariskt ansvar för varandras möjlighet till försörjning.

Stöd kvinnorna genom att köpa pärlhalsbanden från vår gåvoshop!



FOTO: LINDA SVENSSON

Steg för steg mot rättvisa

Ordet solidaritet bär en förändringskraft som alla människor i hela världen kan delta i. Inom solidaritetsrörelsen tror vi att utveckling sker av att människor går samman, träffas, lär sig saker av varandra och växer. Solidariteten bärs av empatin, nyfikenheten och lusten att bidra.

Afrikagruppernas insamling syftar till att förena aktivism med glädjen i att stötta. En del vill ge av sin tid och sin kunskap, andra vill ge ett ekonomiskt bidrag och målet för oss som organisation är att värna alla initiativ att bidra till utveckling såväl i våra samarbetsländer i södra Afrika som i Sverige. Målet är också att stärka det civila samhället. I tider av populism, nationalism och andra extrema krafter som hotar de mänskliga rättigheterna, är det angelägnare än någonsin.

Vårt utvecklingsarbete riktas till allra största del rakt in i det civila samhället, genom stöd till organisationer som jobbar för mänskliga rättigheter, kvinnors och flickors rättigheter, markrättigheter, rätten till mat och försörjning, arbetsrättsliga frågor med mera. I en värld där starka krafter utmanar människors fri- och rättigheter står vi stadigt på folkets sida i kravet på EN RÄTTVIS VÄRLD.

Jag vill rikta ett varmt tack till alla våra givare och medlemmar för ert engagemang och era bidrag under 2017 och hoppas att ni vill vara med och bidra till att 2018 ska bli ett år som flyttar fram positionerna för de mänskliga rättigheterna i världen – för allas lika värde!

Louise Lindfors
Generalsekreterare

Nominera till styrelsen

Föreslå dig själv eller någon annan till styrelsen, valberedningen eller verksamhetsrevisorsgruppen. Eller tipsa om personer som valberedningen borde kontakta. Skicka dina nomineringar, tips och eventuella frågor till valberedningen: valberedningen@afrikagrupperna.se



Tack för alla generösa bidrag!
År 2017 samlade vi in **8.304.835 kr!**



Har du några frågor om Afrikagruppernas insamling får du gärna höra av dig till insamling@afrikagrupperna.se

Ge bort fröer – i vackra handgjorda kort



I vår gåvoshop hittar du många fina handgjorda produkter som både ger arbetstillfällen och bidrar till Afrikagruppernas viktiga arbete. Där hittar du utöver våra frökort även halsbanden som du kan läsa om på föregående sida, tillsammans med många andra produkter som hjälper till att förändra liv.

Tillsammans förändrar vi liv

Afrikagrupperna är en solidaritetsorganisation som arbetar för en värld där alla människor har lika rättigheter och möjligheter att påverka sin vardag och framtid.

Genom vår verksamhet förändras och förbättras tusentals liv varje dag. För att minska fattigdomen arbetar vi tillsammans med lokala organisationer i Angola, Moçambique, Namibia, Sydafrika och Zimbabwe.

I vårt arbete fokuserar vi på tre områden, rätten till levnadslön, rätten till din kropp och rätten till Afrikas resurser. Vi

stödjer även kampen för ett fritt Västsahara. Afrikagrupperna är en medlemsorganisation med lokalgrupper över hela Sverige. I Sverige sprider vi information och bildar opinion för global rättvisa.

Stöd vårt viktiga arbete genom att skänka en gåva, PG 90 03 37-7 eller Swisha till 90 03 37 7. Ditt bidrag förändrar liv!



WEB afrikagrupperna.se
TWITTER twitter.com/afrikagrupperna
FACEBOOK facebook.com/afrikagrupperna
INSTAGRAM instagram.com/afrikagrupperna